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SV KA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31689294 Serie: Flickor - F16 Ost
Datum: 2024-01-22 Kl: 20:20

Arena: Skondalshallen, Skéndal

GT Soder HK BIa - Gustavsbergs IF HK Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 2 Melanie Anna Lizzi Lunde
2 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 16  Elly S6érman

3 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 3 Alva Levin

4 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 8 Juniah Hauglid

5 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 11 | Ella Nordén Lundqvist

6 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 9 Emma Rahm

7 0:00 Gustavsbergs... Spelare aktiverad 20 Olivia Nylander

8 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 12 | Josefine Breitung

9 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 29 | Maja Griffin

10 |0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 22 Ida Akerlind

11 |0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 99 |Emma Stenbom

12 | 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 5 Naima Skoglund

13 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 16 | Alicia Dalnor Ljung

14 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 20 | Ebba Hermansson

15 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 18 |lIris Massaferro Stahlberg
16 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 23 | Tyra Backe

17 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 22 | Amelia Rubin

18 |0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 27 | Ajlin Assadi

19 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 26  Moa Andersson

20 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 33 | Novelle Rydén

21 0:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 31 | Nervana Shaba

22 0:00 GT Soder HK... Spelare aktiverad 35 Michelle-Désirée Zirignon
23 10:00 GT Soder HK... | Spelare aktiverad 34 | Natalia Krischik

24 1 0:00 Start forsta halvlek

25 220 1-0 | GT Soder HK... |Mal 26 | Moa Andersson

26 3:04 1-1 | Gustavsbergs... Mal 8 Juniah Hauglid

27 3144 2-1  GT Soder HK... Mal 26 | Moa Andersson

28 |5:.06 |3-1 GT Soder HK... | Mal 18 |Iris Massaferro Stahlberg
29 7:14 3-2 | Gustavsbergs... Mal 20 | Olivia Nylander

30 10:52 4-2  GT Soder HK... Mal 7-m 33 | Novelle Rydén

31 |14:46 4-3 | Gustavsbergs... Mal 16  Elly Sérman

32 |15:18 5-3 | GT Soder HK... | Mal 18  Iris Massaferro Stahlberg
33 16:00 6-3  GT Soder HK... Mal 27 | Ajlin Assadi

34 |18:04 6-4 | Gustavsbergs... Mal 20 | Olivia Nylander

35 |18:57 6-5 | Gustavsbergs... Mal 8 Juniah Hauglid

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

19:23
19:47
20:31
20:55
21:43
22:35
23:32
24:25
25:00
25:00
27:00
27:20
27:44
28:07
28:30
28:57
30:32
30:50
31:49
32:36
32:47
33:06
34:18
36:27
36:52
38:34
40:12
40:38
40:45
46:49
48:25
49:10
49:48
49:58
50:00

7-6
7-7
8-7
8-8
8-9
8-10

8-11
9-11
9-12
9-13
10-13
11-13
11-14
11-15
11-16
11-17

12-17
12-18

12-19
12-20
12-21
13-21

14-21
14-22
15-22
15-23
16-23

Match nr: 31689294 Serie: Flickor - F16 Ost GT Soder HK Bl& Gustavsbergs IF HK Vit

Gustavsbergs...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
GT Sdoder HK...

Gustavsbergs...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
GT Soder HK...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
GT Soder HK...
Gustavsbergs...
GT Soder HK...

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Varning
1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal
Varning
Mal

Mal

Mal 7-m
Mal 7-m
Mal
Matchen &r slut

12
22
12

20

20
34

20
27
20

12
12

35

29
11
20

29
27
20
35
20
27

Josefine Breitung

Amelia Rubin

Josefine Breitung

Naima Skoglund

Olivia Nylander

Melanie Anna Lizzi Lunde
Olivia Nylander

Natalia Krischik

Olivia Nylander

Ajlin Assadi

Olivia Nylander

Melanie Anna Lizzi Lunde
Naima Skoglund

Naima Skoglund

Alva Levin

Josefine Breitung
Josefine Breitung

Alva Levin

Michelle-Désirée Zirignon
Juniah Hauglid

Maja Griffin

Ella Nordén Lundqvist
Olivia Nylander

Naima Skoglund

Maja Griffin

Ajlin Assadi

Olivia Nylander
Michelle-Désirée Zirignon
Olivia Nylander

Ajlin Assadi

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

